 17MU –  działka nr 304/82, 

 18 MU – działki nr 365/9, 381/8, 

 20 MU – działki nr 333/82, 338/82, 339/82, 341/82. 

6. Ceny wywoławcze nieruchomości składających się z działek: 

I. Cena wywoławcza dla działki nr 304/82 o pow. 0,0543 ha, wynosi 34.007,31 zł 

(trzydzieści cztery tysiące siedem złotych i 31/100). Minimalne postąpienie wynosi 1% 

ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 350 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych i 00/100); 

II. Cena wywoławcza dla działki nr 333/82 o pow. 0,0554 ha, wynosi 34.707,31 zł 

(trzydzieści cztery tysiące siedemset siedem złotych i 31/100). Minimalne postąpienie 

wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 

350 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych i 00/100); 

III. Cena wywoławcza dla działki nr 338/82 o pow. 0,0585 ha, wynosi 35.206,66 zł 

(trzydzieści pięć tysięcy dwieście sześć złotych i 66/100). Minimalne postąpienie wynosi 

1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 360 zł 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych i 00/100); 

IV. Cena wywoławcza dla działki nr 339/82 o pow. 0,0565 ha, wynosi 35.407,31 zł 

(trzydzieści pięć tysięcy czterysta siedem złotych i 31/100). Minimalne postąpienie 

wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 

360 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych i 00/100); 

V. Cena wywoławcza dla działki nr 341/82 o pow. 0,0932 ha, wynosi 55.706,66 zł 

(pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześć złotych i 66/100). Minimalne postąpienie 

wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 

560 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt złotych i 00/100); 

VI. Cena wywoławcza dla działki nr 365/9 o pow. 0,0811 ha, wynosi 51.206,66 zł 

(pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześć złotych i 66/100). Minimalne postąpienie 

wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych 

tj. 520 zł (słownie: pięćset dwadzieścia złotych i 00/100); 

VII. Cena wywoławcza dla działki nr 381/8 o pow. 0,0544 ha, wynosi 36.706,66 zł (trzydzieści 

sześć tysięcy siedemset sześć złotych i 66/100). Minimalne postąpienie wynosi 1% ceny 

wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 370 zł (słownie: 

trzysta siedemdziesiąt złotych i 00/100); 

Osoby, które wygrają poszczególne przetargi zobowiązane są do zapłaty wylicytowanej ceny